
第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

ゆ か あん馬 つり輪 跳 馬 平行棒 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点 得点 得点

76 佐藤　晴 洛南高等学校 高１ 12.400 9.300 11.800 12.800 11.000 9.250 66.550

77 竹井信一郎 洛南高等学校 高１ 12.600 9.900 10.900 12.750 11.950 11.450 69.550

78 長島　健吾 洛南高等学校 高１ 12.100 10.600 9.600 12.150 10.150 10.200 64.800

79 吉永　蒼麻 洛南高等学校 高１ 0.000 8.800 8.700 0.000 10.450 10.500 38.450

80 瀧川　簾 洛南高等学校 高２ 11.200 8.500 10.500 10.700 11.000 10.600 62.500

81 今出　雄晴 洛南高等学校 高２ 0.000 13.200 12.200 12.900 12.400 11.700 62.400

82 中村　和翔 洛南高等学校 高３ 11.200 11.200 10.700 12.300 11.300 11.200 67.900

83 落合　佑生 洛南高等学校 高３ 11.800 9.600 12.700 12.900 10.950 10.550 68.500

84 速石　一輝 ムーヴ体操クラブ 高２ 8.900 1.400 7.700 10.850 4.250 8.300 41.400

85 桐村哉真都 ムーヴ体操クラブ 高３ 10.700 10.200 10.000 12.900 9.950 9.950 63.700

86 万木　優心 京都府立向陽高等学校 高１ 3.000 1.400 3.600 9.900 3.300 2.350 23.550

87 磯谷　成穂 京都府立向陽高等学校 高１ 8.200 1.500 4.600 11.050 5.400 8.150 38.900

88 安藤　大翔 京都府立向陽高等学校 高３ 0.000 0.000 9.100 10.700 8.550 0.000 28.350

89 花井　凪 京都府立朱雀高等学校 高１ 2.400 0.300 0.600 8.050 1.950 1.550 14.850

90 船田　凌生 京都府立朱雀高等学校 高１ 1.900 0.400 0.500 8.000 1.800 1.500 14.100

91 松本　淳史 京都府立朱雀高等学校 高１ 1.500 0.400 0.400 8.350 1.300 1.400 13.350

92 和田　聖正 京都府立向陽高等学校 高２ 10.200 12.200 10.800 11.800 11.300 11.150 67.450

93 寺島有登夢 京都府立向陽高等学校 高２ 3.200 0.900 4.300 10.050 5.550 1.500 25.500

94 河村　勇権 京都府立向陽高等学校 高２ 9.200 8.500 11.300 10.250 11.000 11.350 61.600

95 上原　優基 京都府立洛西高等学校 高２ 3.700 1.600 2.200 9.700 2.800 1.100 21.100

96 堀田　大貴 京都府立洛西高等学校 高２ 8.800 5.900 5.100 10.150 7.650 8.100 45.700

97 井嵜　虹太 京都府立洛西高等学校 高２ 11.200 5.000 7.800 10.400 9.500 9.300 53.200

98 青木宗次郎 京都府立洛西高等学校 高２ 4.800 3.800 8.600 8.850 4.800 1.700 32.550

99 大西　愛輝 京都府立洛西高等学校 高２ 7.000 2.700 5.300 10.400 9.000 2.600 37.000

100 齋藤　龍樹 京都府立洛西高等学校 高２ 4.300 1.000 5.000 10.050 3.400 1.900 25.650

101 西村璃陽斗 京都府立洛西高等学校 高２ 6.700 2.600 1.600 8.350 3.550 2.150 24.950

102 大塚　響 京都府立洛西高等学校 高２ 3.700 0.400 2.700 9.150 1.850 1.000 18.800

103 土井　森温 京都府立洛西高等学校 高２ 2.600 0.300 0.300 6.900 2.550 1.400 14.050

104 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 高１ 6.300 0.900 0.300 9.500 3.800 2.950 23.750

105 𠮷岡　知紀 京都府立洛西高等学校 高１ 2.300 0.500 2.100 7.050 1.900 2.000 15.850

106 永棟　快音 京都府立洛西高等学校 高１ 2.700 0.400 0.400 7.050 1.100 2.400 14.050

【男子速報 №29】

№ 選手名 所属名 学年
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

高校１年生の部

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

77 竹井信一郎 洛南高等学校 12.600 1 9.900 2 10.900 2 12.750 2 11.950 1 11.450 1 69.550 1 --

76 佐藤　晴 洛南高等学校 12.400 2 9.300 3 11.800 1 12.800 1 11.000 2 9.250 4 66.550 2 3.00

78 長島　健吾 洛南高等学校 12.100 3 10.600 1 9.600 3 12.150 3 10.150 4 10.200 3 64.800 3 1.75

87 磯谷　成穂 京都府立向陽高等学校 8.200 4 1.500 5 4.600 5 11.050 4 5.400 5 8.150 5 38.900 4 25.90

79 吉永　蒼麻 洛南高等学校 0.000 12 8.800 4 8.700 4 0.000 12 10.450 3 10.500 2 38.450 5 0.45

104 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 6.300 5 0.900 7 0.300 12 9.500 6 3.800 6 2.950 6 23.750 6 14.70

86 万木　優心 京都府立向陽高等学校 3.000 6 1.400 6 3.600 6 9.900 5 3.300 7 2.350 8 23.550 7 0.20

105 𠮷岡　知紀 京都府立洛西高等学校 2.300 9 0.500 8 2.100 7 7.050 10 1.900 9 2.000 9 15.850 8 7.70

89 花井　凪 京都府立朱雀高等学校 2.400 8 0.300 12 0.600 8 8.050 8 1.950 8 1.550 10 14.850 9 1.00

90 船田　凌生 京都府立朱雀高等学校 1.900 10 0.400 9 0.500 9 8.000 9 1.800 10 1.500 11 14.100 10 0.75

106 永棟　快音 京都府立洛西高等学校 2.700 7 0.400 9 0.400 10 7.050 10 1.100 12 2.400 7 14.050 11 0.05

91 松本　淳史 京都府立朱雀高等学校 1.500 11 0.400 9 0.400 10 8.350 7 1.300 11 1.400 12 13.350 12 0.70

【男子速報 №30】

点差
平 行 棒 鉄 棒 合 計跳 馬

№ 選手名 所属名
ゆ か あ ん 馬 つ り 輪
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

高校２年生の部

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

92 和田　聖正 京都府立向陽高等学校 10.200 3 12.200 2 10.800 3 11.800 2 11.300 2 11.150 3 67.450 1 --

80 瀧川　簾 洛南高等学校 11.200 1 8.500 3 10.500 4 10.700 4 11.000 3 10.600 4 62.500 2 4.95

81 今出　雄晴 洛南高等学校 0.000 15 13.200 1 12.200 1 12.900 1 12.400 1 11.700 1 62.400 3 0.10

94 河村　勇権 京都府立向陽高等学校 9.200 4 8.500 3 11.300 2 10.250 7 11.000 3 11.350 2 61.600 4 0.80

97 井嵜　虹太 京都府立洛西高等学校 11.200 1 5.000 6 7.800 6 10.400 5 9.500 5 9.300 5 53.200 5 8.40

96 堀田　大貴 京都府立洛西高等学校 8.800 6 5.900 5 5.100 9 10.150 8 7.650 7 8.100 7 45.700 6 7.50

84 速石　一輝 ムーヴ体操クラブ 8.900 5 1.400 11 7.700 7 10.850 3 4.250 10 8.300 6 41.400 7 4.30

99 大西　愛輝 京都府立洛西高等学校 7.000 7 2.700 8 5.300 8 10.400 5 9.000 6 2.600 8 37.000 8 4.40

98 青木宗次郎 京都府立洛西高等学校 4.800 9 3.800 7 8.600 5 8.850 13 4.800 9 1.700 11 32.550 9 4.45

100 齋藤　龍樹 京都府立洛西高等学校 4.300 10 1.000 12 5.000 10 10.050 9 3.400 12 1.900 10 25.650 10 6.90

93 寺島有登夢 京都府立向陽高等学校 3.200 13 0.900 13 4.300 11 10.050 9 5.550 8 1.500 12 25.500 11 0.15

101 西村璃陽斗 京都府立洛西高等学校 6.700 8 2.600 9 1.600 14 8.350 14 3.550 11 2.150 9 24.950 12 0.55

95 上原　優基 京都府立洛西高等学校 3.700 11 1.600 10 2.200 13 9.700 11 2.800 13 1.100 14 21.100 13 3.85

【男子速報 №31】

点差№ 選手名 所属名
平 行 棒 鉄 棒 合 計ゆ か あ ん 馬 つ り 輪 跳 馬
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

高校３年生の部

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

83 落合　佑生 洛南高等学校 11.800 1 9.600 3 12.700 1 12.900 1 10.950 2 10.550 2 68.500 1 --

82 中村　和翔 洛南高等学校 11.200 2 11.200 1 10.700 2 12.300 3 11.300 1 11.200 1 67.900 2 0.60

85 桐村哉真都 ムーヴ体操クラブ 10.700 3 10.200 2 10.000 3 12.900 1 9.950 3 9.950 3 63.700 3 4.20

88 安藤　大翔 京都府立向陽高等学校 0.000 4 0.000 4 9.100 4 10.700 4 8.550 4 0.000 4 28.350 4 35.35

所属名
ゆ か あ ん 馬

【男子速報 №32】

点差
つ り 輪 跳 馬 平 行 棒 鉄 棒 合 計

№ 選手名
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 12.600 ゆ か1 佐 藤 晴 洛南高等学校 12.800
3 長 島 健 吾 洛南高等学校 12.100 ゆ か2 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 12.750
2 佐 藤 晴 洛南高等学校 12.400 ゆ か3 長 島 健 吾 洛南高等学校 12.150
4 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 8.200 ゆ か4 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 11.050
5 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 6.300 ゆ か5 万 木 優 心 京都府立向陽高等学校 9.900
6 万 木 優 心 京都府立向陽高等学校 3.000 ゆ か6 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 9.500
7 永 棟 快 音 京都府立洛西高等学校 2.700 ゆ か7 松 本 淳 史 京都府立朱雀高等学校 8.350
8 花 井 凪 京都府立朱雀高等学校 2.400 ゆ か8 花 井 凪 京都府立朱雀高等学校 8.050

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 長 島 健 吾 洛南高等学校 10.600 あん馬1 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 11.950
2 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 9.900 あん馬2 佐 藤 晴 洛南高等学校 11.000
3 佐 藤 晴 洛南高等学校 9.300 あん馬3 吉 永 蒼 麻 洛南高等学校 10.450
4 吉 永 蒼 麻 洛南高等学校 8.800 あん馬4 長 島 健 吾 洛南高等学校 10.150
5 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 1.500 あん馬5 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 5.400
6 万 木 優 心 京都府立向陽高等学校 1.400 あん馬6 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 3.800
7   田 和臣 京都府立洛西高等学校 0.900 あん馬7 万 木 優 心 京都府立向陽高等学校 3.300

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 佐 藤 晴 洛南高等学校 11.800 つり輪1 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 11.450
2 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 10.900 つり輪2 吉 永 蒼 麻 洛南高等学校 10.500
3 長 島 健 吾 洛南高等学校 9.600 つり輪3 長 島 健 吾 洛南高等学校 10.200
4 吉 永 蒼 麻 洛南高等学校 8.700 つり輪4 佐 藤 晴 洛南高等学校 9.250
5 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 4.600 つり輪5 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 8.150
6 万 木 優 心 京都府立向陽高等学校 3.600 つり輪6 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 2.950
7   岡 知紀 京都府立洛西高等学校 2.100 つり輪7 永 棟 快 音 京都府立洛西高等学校 2.400

順位 選 手 名 所 属 得 点
1 竹 井 信 一 郎 洛南高等学校 69.550 個人選手権

2 佐 藤 晴 洛南高等学校 66.550 個人選手権
3 長 島 健 吾 洛南高等学校 64.800 個人選手権
4 磯 谷 成 穂 京都府立向陽高等学校 38.900 個人選手権
5 吉 永 蒼 麻 洛南高等学校 38.450 個人選手権
6 𠮷田　和臣 京都府立洛西高等学校 23.750 個人選手権

つ り 輪 鉄 棒

個人選手

【男子速報 №33】

高校１年生の部上位入賞者
ゆ か

あ ん 馬

跳 馬

平 行 棒
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 瀧 川 簾 洛南高等学校 11.200 ゆ か1 今 出 雄 晴 洛南高等学校 12.900
1 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 11.200 ゆ か2 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 11.800
3 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 10.200 ゆ か3 速 石 一 輝 ムーヴ体操クラブ 10.850
4 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 9.200 ゆ か4 瀧 川 簾 洛南高等学校 10.700
5 速 石 一 輝 ムーヴ体操クラブ 8.900 ゆ か5 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 10.400
6 堀 田 大 貴 京都府立洛西高等学校 8.800 ゆ か5 大 西 愛 輝 京都府立洛西高等学校 10.400
7 大 西 愛 輝 京都府立洛西高等学校 7.000 ゆ か7 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 10.250

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 今 出 雄 晴 洛南高等学校 13.200 あん馬1 今 出 雄 晴 洛南高等学校 12.400
2 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 12.200 あん馬2 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 11.300
3 瀧 川 簾 洛南高等学校 8.500 あん馬3 瀧 川 簾 洛南高等学校 11.000
3 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 8.500 あん馬3 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 11.000
5 堀 田 大 貴 京都府立洛西高等学校 5.900 あん馬5 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 9.500
6 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 5.000 あん馬6 大 西 愛 輝 京都府立洛西高等学校 9.000
7 青 木 宗 次 郎 京都府立洛西高等学校 3.800 あん馬7 堀 田 大 貴 京都府立洛西高等学校 7.650
8 大 西 愛 輝 京都府立洛西高等学校 2.700 あん馬8 寺 島 有 登 夢 京都府立向陽高等学校 5.550

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 今 出 雄 晴 洛南高等学校 12.200 つり輪1 今 出 雄 晴 洛南高等学校 11.700
2 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 11.300 つり輪2 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 11.350
3 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 10.800 つり輪3 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 11.150
4 瀧 川 簾 洛南高等学校 10.500 つり輪4 瀧 川 簾 洛南高等学校 10.600
5 青 木 宗 次 郎 京都府立洛西高等学校 8.600 つり輪5 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 9.300
6 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 7.800 つり輪6 速 石 一 輝 ムーヴ体操クラブ 8.300
7 速 石 一 輝 ムーヴ体操クラブ 7.700 つり輪7 堀 田 大 貴 京都府立洛西高等学校 8.100

順位 選 手 名 所 属 得 点
1 和 田 聖 正 京都府立向陽高等学校 67.450 個人選手権

2 瀧 川 簾 洛南高等学校 62.500 個人選手権
3 今 出 雄 晴 洛南高等学校 62.400 個人選手権
4 河 村 勇 権 京都府立向陽高等学校 61.600 個人選手権
5 井 嵜 虹 太 京都府立洛西高等学校 53.200 個人選手権
6 堀 田 大 貴 京都府立洛西高等学校 45.700 個人選手権

つ り 輪 鉄 棒

個人選手

【男子速報 №34】

高校２年生の部上位入賞者
ゆ か 跳 馬

あ ん 馬 平 行 棒
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第46回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 落 合 佑 生 洛南高等学校 11.800 ゆ か1 落 合 佑 生 洛南高等学校 12.900
2 中 村 和 翔 洛南高等学校 11.200 ゆ か1 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 12.900
3 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 10.700 ゆ か3 中 村 和 翔 洛南高等学校 12.300
4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 0.000 ゆ か4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 10.700

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 中 村 和 翔 洛南高等学校 11.200 あん馬1 中 村 和 翔 洛南高等学校 11.300
2 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 10.200 あん馬2 落 合 佑 生 洛南高等学校 10.950
3 落 合 佑 生 洛南高等学校 9.600 あん馬3 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 9.950
4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 0.000 あん馬4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 8.550

あん馬

順位 選 手 名 所 属 得 点 順位 選 手 名 所 属 得 点
1 落 合 佑 生 洛南高等学校 12.700 つり輪1 中 村 和 翔 洛南高等学校 11.200
2 中 村 和 翔 洛南高等学校 10.700 つり輪2 落 合 佑 生 洛南高等学校 10.550
3 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 10.000 つり輪3 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 9.950
4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 9.100 つり輪4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 0.000

つり輪

順位 選 手 名 所 属 得 点
1 落 合 佑 生 洛南高等学校 68.500 個人選手権

2 中 村 和 翔 洛南高等学校 67.900 個人選手権
3 桐 村 哉 真 都 ムーヴ体操クラブ 63.700 個人選手権
4 安 藤 大 翔 京都府立向陽高等学校 28.350 個人選手権

つ り 輪 鉄 棒

個人選手権

【男子速報 №35】

高校３年生の部上位入賞者
ゆ か 跳 馬

あ ん 馬 平 行 棒

2023/8/8：向日市民体育館


